
                                                  Zarządzenie S.0050.9.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

         

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Uchwały Nr 

XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 

stycznia 2023 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 2 166,00 zł do 

kwoty 27 107 163,90 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2 166,00 zł do kwoty 14 392 304,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 2 166,00 zł do 

kwoty – 31 921 249,14 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 166,00 zł do kwoty 16 138 603,49 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej; 

 

3) w § 5 ust. 2 lit. b) zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi o kwotę 45 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę – 45 000,00 zł do 

kwoty 67 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej; 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                                 



            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.9.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 2 166,00 zł do kwoty 27 107 163,90 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 

2 166,00 zł, w tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- 2 166,00 zł, w tym: 

Fundusz Pomocy Ukrainie – posiłek dla dzieci i młodzieży - 1 000,00 zł, Fundusz 

Pomocy Ukrainie –świadczenia 300,00 zł - 918,00 zł, Fundusz Pomocy Ukrainie - 

świadczenia rodzinne- 248,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  - 2 166,00 zł do kwoty 31 921 249,14 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 pomoc dla cudzoziemców- 2 166,00 zł, w tym: świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP – 2 148,00 zł, w tym: : Fundusz 

Pomocy Ukrainie – posiłek dla dzieci i młodzieży - 1 000,00 zł, Fundusz Pomocy 

Ukrainie –świadczenia 300,00 zł - 900,00 zł, Fundusz Pomocy Ukrainie- świadczenia 

rodzinne- 248,00 zł, zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy- 18,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie –

świadczenia 300,00 zł). 

Ponadto dokonuje się następujące przesunięcia w planie wydatków: 

 rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie- 45 000,00 zł, w tym: zmniejszenie -  rezerwa 

celowa na współpracę z organizacjami pozarządowymi- 45 000,00 zł;    

 pozostała działalność w dziale Turystyka - zwiększenie – 2 000,00 zł, w tym: dotacje 

celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy na do finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- 2 000,00 zł, dotacja dla  Polskiego Związku Emerytów i Rencistów i 

Inwalidów Oddział Okręgowy w Pile Zarząd Koła Emerytów i Rencistów Nr 10 w 

Miasteczku Krajeńskim na realizację zadania publicznego polegającego na: ”Turystyka 

Krajoznawstw oraz wypoczynek dzieci, młodzieży i osób starszych” (koszt przejazdu 

autokarem nad morze) – 2 000,00 zł;   

 oświetlenie ulic, placów i dróg- przesunięcie- zmniejszenie: zakup energii – 20 000,00 

zł, zwiększenie: zakup usług remontowych - 20 000,00 zł (wymiana zegarów w związku z 

wprowadzeniem przerwy nocnej w oświetleniu dróg i ulic ); 



 

                                                                - 2 -                                                                                

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 43 000,00 zł, w tym:  

 1) dotacja dla Stowarzyszenia Akademia Piłkarska „Ryś”- 13 000,00 zł, w tym: na 

realizację zadania publicznego polegającego na: „Program szkolenia dzieci i młodzieży od 

Skrzata do Młodzika w oparciu o Program szkolenia PZPN. Organizacja Turniejów 

sportowych dla dzieci z Gminy Miasteczko Krajeńskie” – 11 000,00 zł, „Halowy Turniej 

Piłki Nożnej Dzieci i Młodzieży” zadanie realizowane w dniach 12.02.2023 r. do 26.02.2023 

r. - 2 000,00 zł; 

2) dotacja dla Stowarzyszenia LZS „NOTEĆ”- 30 000,00 zł, w tym: „ Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu”- 25 000,00 zł, wspieranie i upowszechnienie 

kultury fizycznej i sportu- turniej dla młodzieży- 5 000,00 zł. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


